租赁期限：自2025年10月1日至2044年7月13日止。
第三条：免租期及相关约定
免租期：免租12个月。分六期，每一期免租2个月：
第一期：2026年8月1日至2026年9月30日
第二期：2027年8月1日至2027年9月30日
第三期：2028年8月1日至2028年9月30日
第四期：2029年8月1日至2029年9月30日
第五期：2030年8月1日至2030年9月30日
第六期：2031年8月1日至2031年9月30日。
第四条：租金、管理费、履约保证金、费用
1、履约保证金：
（1）本合同签订之日起五个工作日内，乙方向甲方支付履约保证金￥623,554元（人民币大

写：陆拾贰万叁仟伍佰伍拾肆元整）。
（2）甲方有权从履约保证金中直接扣除以下费用，包括但不限于：乙方未按时交纳的租金、

经双方确认或法院判决的违约金及其他应当交纳的相关费用。
履约保证金不足时，甲方应向乙方发出书面催款通知，乙方应于接到补交履约保证金的书

面通知后10个工作日内补足。乙方逾期未足额支付或补足履约保证金的，按未支付金额每日
万分之五的标准向甲方支付违约金，直到全部结清为止。

（3）履约保证金退还
本合同期满，如双方不再续签合同时，甲方于乙方满足以下全部条件之日起10个工作日

内，将履约保证金余额无息退还乙方：按照本合同约定清退商铺并返还甲方，并将商铺钥匙返
还甲方；完成以商铺地址开立的公司注册、税务登记、开业许可等账户的注销手续（如有）；结清
本合同项下的所有款项（包括但不限于所欠租金、物业费、水电费、网络费、违约金（如有）、场地
占用费（如有）等）。

若因乙方违约导致甲方提前解除合同的，履约保证金甲方不予退回。
2、租金：
甲、乙双方商定，租金为含税价格，租金自 2025年 10月 1日起计收，起始含税月租金为

￥311,777元/月（人民币大写：叁拾壹万壹仟柒佰柒拾柒元整），不足一个月的按当期租金*实
际天数/当月天数计算租金。租金递增自第6年起按每五年递增5%调整租金，各期租金如下：

第一期月租金311777元/月，自2025年10月1日至2030年9月30日。
第二期月租金327366元/月，自2030年10月1日至2035年9月30日。
第三期月租金343734元/月，自2035年10月1日至2040年9月30日。
第四期月租金360921元/月，自2040年10月1日至2044年7月13日。
3、该商铺的物业管理费、电费、水费、网络费及经营活动产生的一切费用一概由乙方负责